Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.580/2025
Código nº 348.017.428.230.454.451

Informamos a Câmara Municipal o ADIAMENTO do Certame Licitatório: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2025

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio
DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data do ADIAMENTO do Certame
Licitatório:  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 021/2025,  MAIOR PREÇO POR LOTE,  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO
E HIGIENIZAÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO,  conforme especificações contidas no Termo de Referência e
demais exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.  O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através
dos(a) Pregoeiros(a), nomeados(a) pela Portaria nº 129/2025 de 20.01.2025, torna público aos interessados,
conforme pedido de esclarecimento solicitado por empresas, no termo de referência, o qual constatou-se a
necessidade de promover retificações no presente edital. Tendo em vista que tais alterações influenciam na
elaboração e apresentação de propostas, o certame acima, cuja sessão de abertura das Propostas Comercias e
documentos habilitatórios,  estava marcada para o dia 24  de março de 2025, às 09:00  horas,

(via WEB)

Destinatário

Em 24/03/2025 às 10:30

Aguinaldo S.   SAD-NUCLEO-NETR
Secretaria da Camara

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

24/03/25, 09:53 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=348017428230454451&s=tangaradaserra 1/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

plataforma www.licitanet.com.br, foi ADIADO para o dia 02 de abril de 2025 às 09:00 horas horário de Brasília. O
Edital e seus anexos poderão ser baixados por download no endereço:  https://
acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Aguinaldo Vicente Segura - Ag.
Administrativo

CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-
DLC » SAD-NUCLEO-NETR

24/03/2025 às
10:30

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

24/03/2025 às 10:30 CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-DLC » SAD-NUCLEO-NETR -
Aguinaldo S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado AGUINALDO VICENTE

SEGURA CPF 482.XXX.XXX-04 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

24/03/25, 09:53 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=348017428230454451&s=tangaradaserra 2/3

http://www.licitanet.com.br/
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=A82F8C51A3336F4FB2DFCA0C&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=348017428230454451&s=tangaradaserra

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

24/03/25, 09:53 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=348017428230454451&s=tangaradaserra 3/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128